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Lista de Classificados - PCD

TECNICO EM ENFERMAGEM - Grande Florianopolis (Florianopolis, Sao José e Sao Pedro de Alcantara) - Area de Assisténcia a

Classificacao

Nome
Completo

DORACI
MARLENE DA
SILVA KEHL

Carla Martins
Ferreira

Anderson
Barbosa dos
Santos

Cassia Helena
da Silva Bartals

Adriana D
Oliveira Ajala

KELLY
CRISTINA DA
SILVA ALVES
MENDES

Fabiana de
Castro

Antonio
Candido Pinto
dos Santos

MAIARA
MEDEIROS

Data de
Nascimento

23/03/1967

14/09/1975

19/09/1984

02/02/1990

26/05/1976

16/12/1986

31/07/1976

14/09/1980

11/09/1987

Pontos
Curso

Saude

Pontos
Experiéncia

2.5

2.5

Pontuacao
Final

2.5

2.5

Observacao

Cursos em desconformidade com o item 5.1
Tabela 3 do Edital.

Curso de especializacao técnica em
desconformidade com o item 4.3.2 letra "b"
(faltou o verso do certificado)

Contrato com OLIVEIRA MACHADO
SOCIEDADE SIMPLES LTDA nao ficou
demonstrado que é area de assisténcia a
saude (item 5.2.2 e 5.2.9 do Edital) e Contrato
com a UNIMED sem data fim (item 5.2.2 "c"
do Edital)

Experiéncia comprovada de 67 meses. Nao
foram pontuados contratos em aberto, em
desconformidade com o item 5.2.2 letra "c"
do Edital (sem declaracdo comprobatério de
vinculo). Cursos em desconformidade com o
item 5.4.1 do edital.

52 meses de experiéncia comprovada. Nao
foram pontuadas os meses de experiéncia
concomitantes - item 5.2.7 "b" do Edital
Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do edital.

Experiéncia comprovada de 47 meses (Clinica
Santa Helena e 1° periodo da Declaracao de
Vinculo com o ICA). Demais experiéncias em
desconformidade com o item 5.2.2 (ndo
especificou area de atuagdo em assisténcia a
saude). Cursos em desconformidade com o
item 5.4.1 do edital.



Classificacao

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Nome
Completo

SIRLEI
CAMARGO
RECH

Jeferson Alves
Cruz

CLEBERSON
MARQUES
RIBEIRO

Nadia Maria
Cardoso
Botelho

karine jesus de
liz

Anderson
Goncalves
Ferraz

Arthur Vinicius
de Oliveira

Carla Rosane
Meyer

Tharin Merizio

EDSON
RAIMUNDO

Data de Pontos

Nascimento Curso

09/12/1973 1

29/05/1980 0

20/11/1982 0

23/10/1984 0

14/11/1988

09/07/1990 0

27/04/1994

30/06/1974 1

15/10/1976

27/11/1981

Pontos
Experiéncia

0.5

1.5

1.5

1.5

1.5

1.5

1.5

Pontuacao
Final

1.5

1.5

1.5

1.5

1.5

1.5

1.5

Observacao

Experiéncia comprovada de 6 meses.
Experiéncia no setor de Regulacdo em
desconformidade com o item 5.2.2 do Edital
(néo ficou comprovada a atuagdo em area
assistencial). Um Curso em desconformidade
com o item 5.4.1 do edital.

Experiéncia da Prefeitura de Joinville ndo
contabilizada por estar em desconformidade
com o item 5.2.2 letra "a.3" do Edital. Cursos
em desconformidade com o item 5.1 Tabela 3
e item 5.4.1 do Edital.

Experiéncia comprovada na area de atuacgao
de 44 meses. Demais experiéncias em
desconformidade com o item 5.2.6 do Edital,
item 5.2.2 do Edital (ndo ficou comprovada
atuacdo na area de assisténcia a saude) e
item 5.2.9 do Edital e item 5.2.2 "c" do Edital
(contratos sem data fim)

Experiéncia no Municipio de Palhoga em
desconformidade com o item 5.2.2 do Edital
(ndo ficou especificado area de assisténcia a
saude). Curso em desconformidade com o
item 5.1 Tabela 3 do Edital e item 5.4.1 do
Edital

Experiéncia do Instituto Santa Clara em
desconformidade com o item 5.2.2 letra "a.3"
(nao ficou identificado assinatura do
responsavel contratante)

Experiéncias na Carteira Digital com periodo
em aberto, ndo contabilizada, em
conformidade com o item 5.2.2 letra "c" do
Edital. Experiéncia comprovada de 42 meses.
Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do edital.

Experiéncia comprovada de 34 meses.
Experiéncia do Municipio de Biguacu em
desconformidade com o item 5.2.2 do Edital
(néo ficou especificado area de atuacao em
assisténcia a saude). Demais experiéncias
inferiores a 6 meses nao pontuadas em
conformidade com o item 5.2.6 do Edital

Experiéncia do Municipio em
desconformidade com o item 5.2.2 (ndo
especificou area de atuacdo em assisténcia
em saude)



Classificacao

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Nome
Completo

CARLA
JULIANA
DAMAS

Letiara da Silva
de Oliveira

ELIANE MARIA
ROQUE

Cinthia Costa
Casotti

Josias
Fernandes de
Souza

Rosane dos
Santos Tavares
Shaffer

Carlos Roberto
Barbosa de
Souza

PATRICK

MAURECY
MARIA

Rodrigo dos
Santos Nunes

Felipe Kubiak

Data de
Nascimento

11/04/1979

16/05/1989

03/02/1971

29/06/1974

30/01/1975

21/07/1976

08/04/1979

12/11/1985

25/10/1986

12/03/1999

Pontos
Curso

Pontos
Experiéncia

0.5

0.5

Pontuacao
Final

0.5

0.5

Observacao

Experiéncias com periodo em aberto ndo
pontuadas em conformidade com o item
5.2.2 letra "c" do Edital (ndo anexou
declaracdo comprobatdria de vinculo ativo).
Declaracao do Hospital Sao Camilo em
desconformidade com o item 5.2.2 "a-a.3 do
Edital

Experiéncia comprovada, no cargo de Técnico
em Enfermagem, de 18 meses - item 5.2.2 do
Edital Cursos em desconformidade com o
item 5.4.1 do edital.

Experiéncias inferiores a 6 meses ndo aceitas
em conformidade com o item 5.2.6 do Edital.
Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do edital.

Experiéncia em desconformidade com o item
5.2.2 (ndo comprovou area de atuacdao em
assisténcia em saude). Cursos em
desconformidade com o item 5.4.1 do edital.

Experiéncia com periodo em aberto em
desconformidade com o item 5.2.2 letra "c"
(ndo anexou declaracdo comprobatoria de
vinculo ativo)

Experiéncia em desconformidade com o item
5.2.2 (ndo especificou area de atuagdo em
assisténcia em saude). Cursos em
desconformidade com o item 5.4.1 do edital.

Carteira de Trabalho Digital para
comprovacao de experiéncia em
desconformidade com o item 5.2.2 letra "c.2"
do Edital



